Священний Синод Руської Православної Церкви постановив внести до місяцеслова Руської
Православної Церкви ім’я святителя Никодима (Мілашa), єпископа Далматинсько-Істрійського, з
визначенням дня його пам’яті 21 вересня / 4 жовтня (як це встановлено в Сербській Православній
Церкві), а також внести до місяцеслова святої праведної Анни, матері святителя Василія
Острозького, з визначенням святкування її пам’яті 30 квітня / 13 травня (як це встановлено в
Сербській Православній Церкві).

Було заслухано доповідь голови ВЗЦЗ митрополита Волоколамського Антонія про візит до Ізраїлю
(журнал № 12), який відбувся з благословення Святійшого Патріарха Московського і всієї Русі

Кирила 17–19 лютого 2026 року.